

Model No.RT0702C TRIMMER

Položaj	Številka dela	Opis	Sprememba	Količina	New/Old	Opcijsko 1	Opcijsko 2	Opomba
001	413A03-5	TOP COVER		1				
002	8111R5-5	RT0702C NAME PLATE		1				
003	620H14-7	CONTROLLER		1				
004	266326-2	Pločevinasti vijak 4x18 UB1103		2				
005	687124-5	Blažilec napetosti		1				
006	654542-2	TERMINAL BLOCK 2P		1				
007	695034-2	Kabel za električno napajanje 1.0-2-4.0		1				
008	682502-4	Uvodnik električnega kabla		1				
009	645233-6	Dušilec zvoka 9533NB		1				
010	646133-3	Dušilka električne napetosti HP2050		1				
011	643550-8	Pokrovček držala ščetk 5-8 DS4010		2				
012	195010-1	CARBON BRUSH SET CB- 411		1				
013	141E76-9	BRACKET COMPLETE		1				
C10	643455-2	Držalo ščetk 6x9		2				
014	651527-9	Stikalo		1				
015	593769-8	FIELD ASS'Y 240V		1				
C10	654100-4	Vzmetni obroč priklopa na vodilo ščetk		1				
C20	654501-6	Konektor P-1.25		1				
016	266340-8	Pločevinasti vijak 4x65 MT370		2				
017	259039-2	Pritisno-blokirna podložka 6		1				
018	688117-5	Magnetni obroč		1				
019	253332-6	Podložka 6		1				
020	267756-0	Valovita podložka 6		1				
021	210023-2	Kroglični ležaj 627DDW HP1620		1				
022	681668-7	RESIN WASHER		1				
023	515844-0	Rotor kpl. 240V RT0700C		1				
D10		INC. 17-22,24-26						
024	240125-0	Plastična vetrnica 55 RT0700C		1				
025	961057-5	Zaščitni obroč S-17		1				
026	210301-0	Kroglični ležaj 6003DDW		1				
027	253906-3	Valovita podložka 26		1				
028	140735-2	ALU ohišje motorja		1				
029	266560-4	Samovrezni vijak 4x40		4				
030	452468-0	Potisni gumb		1				
031	233127-3	Tlačna spiralna vzmet 7		1				
032	256437-1	Zatič 4		1				
033	763636-3	Vpenjalna glava 6mm, novo		1				
034	763615-1	Matica vpenjalne glave		1				

Model No.RT0702C TRIMMER

Položaj	Številka dela	Opis	Sprememba	Količina	New/Old	Opcijsko 1	Opcijsko 2	Opomba
035	265763-7	Krilni vijak M6x25 3709		1				
036	253428-3	SPRING WASHER 6		1				
037	941151-9	Ploska kovinska podložka 6		1				
038	142403-3	TRIMMER BASE COMPLETE		1				
039	941151-9	Ploska kovinska podložka 6		1				
040	265792-0	Zatezni vijak M5X35		1				
041	227262-7	Zobnik sklopke 16		1				
042	346392-6	Ploščica osovine		1				
043	163524-8	Blokirna ročica nadrezkarja		1				
044	424396-9	Gumi kapica		1				
045	941101-4	Ploska podložka 5		1				
046	252103-8	Šesterokotna matica M5-8 5604R		1				
047	454842-8	BASE PROTECTOR		1				
048	912112-6	Vijak z vgreznjeno glavo M4x10		4				
A01	122965-7	Vodilo set		1				
C10	252649-4	Krilni vijak M6 3709-3710		1				
C20	266339-3	Pravokotni vijak 3709-3710		1				
C30	346382-9	Plošča vodila		1				
A02	195559-1	Šoba za odsesovanje prahu- set		1				
C10	265774-2	Zatezni vijak M4x19		1				
A03	343577-5	Vodilo 10mm 3707/3708/F		1				
A04	781011-1	Montažni ključ 22		1				
A05	781039-9	WRENCH 13		1				
A06B	194733-8	Šoba za odsesovanje prahu RP0900		1				
C10	213022-3	O Tesnilo 3		2				
C20	265774-2	Zatezni vijak M4x19		1				
A07	763618-5	Vpenjalna glava 8mm		1				
A08B	344364-5	Vodilo 16mm		1				
A09B	122703-7	Vodilo z valjčki 3709-3710		1				
C10	251471-6	Vijak z nizko glavo M5 MT370		1				
C20	265135-6	+ COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10		1				
C30	265763-7	Krilni vijak M6x25 3709		1				
C40	265764-5	THUMB SCREW M6		1				
C50	317788-8	GUIDE HOLDER 3709-3710		1				
C60	324378-0	Valjček 11 3709-3710		1				
C70	341136-9	HOOK		1				
C80	941151-9	Ploska kovinska podložka 6		1				
A10B	195563-0	Potopni nastavek za rezkat RT0700C		1				
D10		COMPO-PARTS						

Model No.RT0702C TRIMMER

Položaj	Številka dela	Opis	Sprememba	Količina	New/Old	Opcijsko 1	Opcijsko 2	Opomba
A11B	198987-9	TILT BASE SET		1				
A12B	153489-2	Bočni ročaj 36 kpl.		1				
A13B	195564-8	GUIDE HOLDER SET		1				
C10	252649-4	Krilni vijak M6 3709-3710		1				
C20	256850-3	ROD 8		2				
C30	266339-3	Pravokotni vijak 3709-3710		1				
A14B	831327-5	TOOL BAG		1				

Please order the parts with part number.

Print Date 29/3/2022